
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

Rep. n. 935/2019 Prot. n. 70757 Allegati / 

 

Anno_____ tit. ___ cl. ___ fasc. ___ 

                                                                                             

      

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il DDG rep. n. 893/2019, prot. n. 67500 del 25.11.2019, con il quale è stata emanato il bando per la 

procedura di selezione, per titoli, per la progressione economica all’interno della categoria, riservata al personale 

tecnico amministrativo in servizio presso l’Università degli Studi dell’Aquila con rapporto di lavoro a tempo 

indeterminato, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 25.11.2019; 

VISTO in particolare l’articolo 5 del citato bando relativo alla Commissione per la valutazione; 

VISTO il DDG rep. n. 928/2019, prot. n. 69906 del 02.12.2019, con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice di cui al visto precedente;  

VISTA la rinuncia alla nomina di componente della Commissione pervenuta in data 03.12.2019 da parte del dott. 

Antonio Sulli, acquisita agli atti con prot. n. 70267 del 03.12.2019;  

RAVVISATA la necessità di procedere alla sostituzione del suddetto componente della Commissione con il 

primo dei componenti supplenti e di quest’ultimo con un nuovo componente supplente;  

 

DISPONE 

 

Art. 1 - La Commissione incaricata di effettuare la procedura di selezione, per titoli, per la progressione 

economica all’interno della categoria, riservata al personale tecnico amministrativo in servizio presso l’Università 

degli Studi dell’Aquila con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, secondo le regole del Regolamento e del 

bando sopra citati, è così rettificata: 

 

Presidente   dott.ssa Maria Maddalena FORNARI 

Componente     dott. Vinicio MAURIZIO 

Componente    dott.ssa Rosaria Aquilina BUCCI 

Componente   dott. Lucio GENNARINI 

Componente      dott. Michele TUCCI 

 

Presidente supplente   dott.ssa Rosa PETRERA 

Componente supplente   dott.ssa Eleonora CAROSA 

Componente supplente   dott. Loris FATIGATI 

 

Art. 2 – All’atto dell’ammissione dei candidati, qualora i componenti sopra elencati ravvisassero situazioni di 

incompatibilità, ai sensi del combinato disposto ex art. 6-bis L.241/90 e art. 51 c.p.c., punto 2, richiamato 

dall'art. 11 del DPR 487-1994, dovranno segnalarle tempestivamente ai fini della loro sostituzione.  

 

 

L’Aquila, 04.12.2019 
    

               IL DIRETTORE GENERALE 

                  F.to   (dott. Pietro DI BENEDETTO) 

 

 

 

 

 Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli 

uffici della struttura competente. 

 

http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:1990-08-07;241!vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.del.presidente.della.repubblica:1994-05-09;487!vig=

